PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020                                                                                                         № 40
пгт Суна

О  разработке проекта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Сунское городское поселение         Сунского района Кировской области
        В соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, на основании заявления Александрова С.Л. администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать Александрову С.Л. разработать проект изменений в генеральный план  Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, отобразив изменённую границу населенного пункта пгт Суна, с учётом включения в черту населенного пункта земельного участка с кадастровым номером 43:32:430204:45, площадью 11192 кв.м.
2. При подготовке проекта изменений в генеральный план отобразить на картах генерального плана новые границы населенного пункта:

- пгт Суна с указанием функциональной зоны для земельного участка с кадастровым номером 43:32:430204:45, площадью 11192 кв.м. - зона сельскохозяйственных угодий (СХ-1).
В проекте  изменений в генеральный план указать в текстовой части земельный участок, который включается в границу населённого пункта с указанием категории земель, к которым планируется отнести этот земельный участок, и целей его планируемого использования.

3. Подготовить проект изменений в генеральный план в порядке, установленном действующим законодательством.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Сунского городского поселения Сунского района Кировской области и на сайте www.pgtsuna.ru
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                               С.Б. Булатов